
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลเขาชายธง 
เรื่อง   ผลการสอบพนักงานจ้าง 

........................................................................ 
  ตามที่องค์การบริหารส่วนต าบลเขาชายธง  ได้ด าเนินการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงาน
จ้างทั่วไป  เพ่ือแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้าง  ตามประกาศรับสมัครขององค์การบริหารส่วนต าบลเขาชายธง  ลงวันที่  
24  ตุลาคม  ๒๕62  โดยได้ด าเนินการรับสมัครระหว่างวันที่  1 – 12  พฤศจิกายน  ๒๕61  นั้น 
องค์การบริหารส่วนต าบลเขาชายธง   จึงประกาศผลสอบพนักงานจ้าง  ดังนี้ 
 
๑. พนักงานจ้างทั่วไป ต าแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก 
 

เลข
ประจ า 
ตัวสอบ 

ชื่อ - สกุล 

ผลการสอบ 

หมายเหตุ ภาคความรู้
ความสามารถ

ทั่วไป 

ภาคความรู้
ความสามารถ

เฉพาะ
ต าแหน่ง 

ภาคความ
เหมาะสม

กับ
ต าแหน่ง 

รวม 

ต าแหน่ง   ผู้ดูแลเด็ก 

001 นายกฤษณพงษ์  เหล่ารอด 
39.00 

(78.00%) 
39.00 

(78.00%) 
90.00 

(90.00%) 
168.00 

(82.00%) 
 

002 นางสาวเจนจิราพร  ทวีเขตรกิจ - - - - ไม่เข้าสอบ 

   
                                                            
จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ   ณ   วันที่   21   พฤศจิกายน   พ.ศ.   ๒๕62 
 

 
( นายสุนทร  เฉลยพงษ์ ) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลเขาชายธง 
 
 

ผู้ทาน…........................................ 
ผู้ทาน.......................................... 
ผู้ตรวจ......................................... 
ผู้ร่าง / พิมพ์............................... 
 


